

# **Brolæggeriet ApS**

**Solsortevej 6, 4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 30 60 04 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Rene Caspersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brolæggeriet ApS  
Solsortevej 6  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 30 60 04 95  
Stiftet: 30. maj 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

René Caspersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i brolæggervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 86 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år, således at kapitalen kan reetableres på over 3-5 år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>836.161</b>	<b>1.067.496</b>
3 Personaleomkostninger	-835.219	-1.069.820
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.829	-5.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.887</b>	<b>-7.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.891	-8.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.778</b>	<b>-16.521</b>
Skat af årets resultat	2.185	1.638
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.593</b>	<b>-14.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.593	-14.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.593</b>	<b>-14.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.331	10.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.331</u>	<u>10.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.331</u></b>	<b><u>10.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.704	286.738
Udskudte skatteaktiver	19.032	16.847
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.333</u>	<u>52.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>299.069</u>	<u>355.854</u>
Likvide beholdninger	<u>241.646</u>	<u>122.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>560.715</u></b>	<b><u>498.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>596.046</u></b>	<b><u>509.190</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.100	80.100
Overført resultat	-42.755	-25.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.345</u></b>	<b><u>54.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	124.229	156.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.229</u>	<u>156.002</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	31.755	30.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.101	47.032
Anden gæld	346.616	220.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.472</u>	<u>298.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>558.701</u></b>	<b><u>454.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>596.046</u></b>	<b><u>509.190</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om forsat drift, da egenkapitalen udgør under 50 % af selskabskapitalen.		
Ledelsen har stadigvæk stor fokus på optimering af forretningen samt reduktion af omkostninger og forventer tiltagene vil skabe forsat positiv udvikling, således egenkapitalen kan genskabes via egen drift over 3-5 år.		
Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet under forudsætning om forsat drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation covid-19	85.715	0
	<u>85.715</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	85.715	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>85.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	763.547	975.970
Pensioner	57.380	76.137
Andre omkostninger til social sikring	14.292	17.713
	<u>835.219</u>	<u>1.069.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
GH Guldager Holding ApS	155.984	186.802
	155.984	186.802
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.755	-30.800
	<b>124.229</b>	<b>156.002</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	28.915
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter vedrørende automobiler. Leasingforpligtelserne udgør ialt pr. balancedagen t.kr. 121.		